Заявление_образец

Главе города Ельца
И.О. Фамилия

Общество с  ограниченной

 ответственностью
 «Рынок»

,
(полное наименование юридического лица,
ООО «Рынок»

сокращенное наименование юридического лица (если имеется),
фирменное наименование юридического лица (если имеется),

организационно-правовая форма юридического лица)
399770, Россия, Липецкая область, г.Елец,
 ул.Безымянная, д.1

(место нахождения юридического лица)

ОГРН  10644821000001

(государственный регистрационный номер записи о создании

Свидетельство серия 48 № 001001001

юридического лица и данные документа, подтверждающего

______________________________________________________

факт внесения сведений о юридическом лице в ЕГРЮЛ
ИНН 4821000001

,

Свидетельство серия 48 № 001001001

(серия и № свидетельства о постановке на налоговый учет)
№ телефона 8 (47467) 11111

ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании статьи 5 Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3  Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», прошу выдать разрешение на право организации деятельности     универсального
 розничного рынка по адресу: г.Елец, Липецкая область,

(указать тип рынка)

(указать полный адрес)
ул.Безымянная, д.1а

на срок до 01.01.2015

Сообщаю, что по указанному адресу расположены земельный участок с комплексом нежилых строений, принадлежащие ООО «Название»

(наименование юридического лица)
При этом прилагаю: 1) Копия Устава ООО «Рынок»,

2) Документ, подтверждающий право на объект или объекты недвижимости, расположенные на территории, в пределах которой предполагается организовать рынок

3) Выписка из единого реестра государственного реестра юридических лиц

Заявитель:
Директор ООО «Рынок»

И.О. Фамилия

(должность лица, представляющего интересы  юридического
   (подпись с расшифровкой)
лица в соответствии с учредительными документами или

доверенностью)

М.П.